
LICITAÇÃO 22 MODALIDADE PROCESSO 1498

VLR ESTIMADO R$ 107.215,93 Nº DT ABERTURA 25/05/2018

REQUISITANTE GTI TIPO DT ADJUDICAÇÃO 25/05/2018

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 04/06/2018

QTD UNITARIO TOTAL

8 2.950,00 23.600,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

8 3.250,00 26.000,00 2º COLOCADO 

1 63.000,00 63.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 75.000,00 75.000,00 2º COLOCADO 

IT-ONE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA 

Item 2 -  SERVIÇO TECNICO PROFFISIONAL PARA SOFTWARE E HARDWARE

IT-ONE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA 

XTREME CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES

XTREME CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

OBJETO

Item 1 -  SERVICO TECNICO PROFISSIONAL

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE RENOVAÇÃO DE SUPORTE HARDWARE/SOFTWARE STORAGE EMC E RENOVAÇÃO DE RED HAT ENTERPRISE LINUS SERVER - 12 
MESES

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

22

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA 


